
ENCARGADOS/AS DE TRANSPARENCIA SUBSECRETARÍA DE INTERIOR

REGIÓN SERVICIO UNIDAD Nombre de Encargado/a CORREO ELECTRONICO

XV Intendencia Arica y Parinacota Marcela Escobar Aguilar mescobara@interior.gov.cl

XV Gobernación Arica Jaime Fariña Morales jfarina@interiorgovcl

XV Gobernación Parinacota Justo Blas Huayllas jblas@interior.gov.cl

I Intendencia Tarapacá Claudio Farias Jemio cfarias@interior.gov.cl

I Gobernación Iquique Gabriela Gonzalez Vega ggonzalez@interior.gov.cl

I Gobernación Tamarugal Tamara Save Bustos tsave@interior.gov.cl

II Intendencia Antofagasta Rodrigo Meriño Meriño rmerino@interior.gov.cl

II Gobernación Antofagasta Vanessa Labra Cortes vlabra@interior.gov.cl

II Gobernación El Loa Jaime Siares Campusano jsiares@interior.gov.cl

II Gobernación Tocopilla Claudia Villegas Bustamante cvillegasb@interior.gov.cl

III Intendencia Atacama Marcelo de la Barra Serey mdelabarra@interior.gov.cl

III Gobernación Copiapó Solange  Vega  Vasquez svega@interior.gov.cl

III Gobernación Chañaral Vicente Carvajal Cortes vacarvajal@interior.gov.cl

III Gobernación Huasco Margarita Cataldo Araya mcataldo@interior.gov.cl

IV Intendencia Coquimbo Maribel Núñez Castro mnunezc@interior.gov.cl

IV Gobernación Elqui Victor Vega Astudillo vvega@interior.gov.cl

IV Gobernación Limari Mila Jeria De Laire mjeria@interior.gov.cl

IV Gobernación Choapa Arturo Ramirez Maldonado aramirez@interior.gov.cl

V Intendencia Valparaíso Catalina Zapico Ramirez czapico@interior.gov.cl

V Gobernación Isla de Pascua Lucinda Riveros Tepihe lriverost@interior.gov.cl 

V Gobernación Los Andes Ivan Inostroza Iinostroza@Interior.gov.cl

V Gobernación Marga Marga Daniel Baltra Goity dbaltra@interior.gov.cl

V Gobernación Petorca Lissette Arriagada larriagadal@interior.gov.cl

V Gobernación Quillota Maria Paz Cueto Goycolea mcuetog@interior.gov.cl

V Gobernación San Antonio Diana Berrios Canelo dberrios@interior.gov.cl

V Gobernación San Felipe Mariana Oróstica Ríos morostica@interior.gov.cl

V Gobernación Valparaíso Juan Claudio Bahamondes Torres jbahamondest@interior.gov.cl

VI Intendencia O'Higgins M. Cristina Morales Vera mcmorales@interior.gov.cl

VI Gobernación Cachapoal Rodolfo Higaldo Lecaros rhidalgo@interior.gov.cl

VI Gobernación Cardenal Caro Viviana Parraguez Ulloa vparraguez@interior.gov.cl

VI Gobernación Colchagua Sergio Huerta Guerrero shuerta@Interior.gov.cl

VII Intendencia Maule René Salazar Arellano rsalazara@interior.gov.cl

VII Gobernación Cauquenes Jorge Pincheira jpincheira@interior.gov.cl

VII Gobernación Curicó Johana Abarca Nilo jabarcan@interior.gov.cl

VII Gobernación Talca Fernanda Bravo Muñoz fbravo@interior.gov.cl

VII Gobernación Linares Maria Angelica Henriquez Muñoz mhenriquez@interior.gov.cl

VIII Intendencia BioBio Karin Contreras Acevedo kcontreras@interior.gov.cl

VIII Gobernación BioBio Graciela Rodriguez Vallejos grodriguez@interior.gov.cl

VIII Gobernación Concepción Pamela Quijada Ruiz pquijada@interior.gov.cl

VIII Gobernación Ñuble Ivan Moscoso Gatica imoscoso@interior.gov.cl

VIII Gobernación Arauco Pamela Castillo Carrasco pcastilloca@interior.gov.cl

IX Intendencia La Araucanía Sergio Vargas Rain svargasr@interior.gov.cl

IX Gobernación Cautin Maria Eugenia Mendoza mmendoza@interior.gov.cl

IX Gobernación Malleco Mauro Salinas Egli msalinase@Interior.gov.cl

X Intendencia Los Lagos Paula Contreras Oyarzun pcontreraso@Interior.gov.cl

X Gobernación Osorno Jaime Catalan Perez jcatalan@interior.gov.cl

X Gobernación Chiloé Daniela Paz Vásquez Ojeda dvasquez@interior.gov.cl

X Gobernación Llanquihue Sonia Stange Ojeda sstange@interior.gov.cl

X Gobernación Palena Santiago Vera Vargas sverav@interior.gov.cl

XI Intendencia Aysén Margarita Soldan Coñuecar msoldan@interior.gov.cl

XI Gobernación Aysén Eliberto Muñoz Bahamonde emunoz@interior.gov.cl

XI Gobernación Capitan Prat Gloria Aguilar De la Torre gaguilar@interior.gov.cl

XI Gobernación General Carrera Sergio Navarrete snavarrete@interior.gov.cl

XI Gobernación Coyhaique Miriam Marquez mmarquez@interior.gov.cl

XII Intendencia Magallanes Manuel Barrera mbarrera@interior.gov.cl

XII Gobernación Antartica Daniel Valdebenito C. dvaldebenito@interior.gov.cl

XII Gobernación Magallanes Ruth Emilia Bravo Rodriguez rbravo@interior.gov.cl

XII Gobernación Tierra del Fuego Ivonne Winkler Kalazich iwinkler@interior.gov.cl

XII Gobernación Última Esperanza Patricia Carreño Agurto pcarrenoa@interior.gov.cl

R.M. Intendencia Metropolitana Paul Ulloa Ibarra pulloa@gobiernosantiago.cl

R.M. Gobernación Cordillera Rodrigo Villegas rvillegas@Interior.gov.cl

R.M. Gobernación Chacabuco Alejandra Rozas arozas@interior.gov.cl

R.M. Gobernación Maipo Pilar Rodríguez Domínguez prodríguezd@interior.gov.cl

R.M. Gobernación Melipilla Bernarda Aceituno Aliaga baceituno@interior.gov.cl

R.M. Gobernación Talagante Gonzalo Salvo gsalvoc@interior.gov.cl

XIV Intendencia Los Ríos Evelyn Gallardo Carcamo egallardoc@interior.gov.cl

XIV Gobernación Valdivia Mauricio Velásquez Guerra mvelasquez@interior.gov.cl

XIV Gobernación Ranco Melina Ramirez Jimenez mramirezj@interior.gov.cl
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